

Kisai AB

559384-2395

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Erik Martin Sjödin Jonsson, Styrelseledamot

2024-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom mjukvaruutveckling samt information & datasäkerhet till företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 592 919	746 787
Resultat efter finansiella poster	485 510	405 169
Soliditet (%)	54	47

Året 2022 utförde bolaget verksamhet från 2022-08 till 2022-12 skillnaden beror på att året 2023 utfördes verksamhet under hela året. Vilket resulterat i att omsättningen ökat med mer än 100%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	321 198	346 198
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		321 198	-321 198	0
Årets resultat			384 185	384 185
Vid årets utgång	25 000	133 648	384 185	542 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	133 648
Årets resultat	384 185
Summa	517 833

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	330 000
Balanseras i ny räkning	187 833
Summa	517 833

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-08 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 592 919	746 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 592 919	746 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 421	-15
Övriga externa kostnader		-139 255	-28 992
Personalkostnader	2	-963 745	-312 314
Summa rörelsekostnader		-1 104 421	-341 321
Rörelseresultat		488 498	405 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 157	-297
Summa finansiella poster		-2 988	-297
Resultat efter finansiella poster		485 510	405 169
Resultat före skatt		485 510	405 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 325	-83 971
Årets resultat		384 185	321 198

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 736	155 866
Övriga fordringar		739	112 410
Summa kortfristiga fordringar		407 475	268 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		601 836	461 615
Summa kassa och bank		601 836	461 615
Summa omsättningstillgångar		1 009 311	729 891
Summa tillgångar		1 009 311	729 891
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 648	0
Årets resultat		384 185	321 198
Summa fritt eget kapital		517 833	321 198
Summa eget kapital		542 833	346 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 313	5 927
Skatteskulder		197 823	86 831
Övriga skulder		198 342	250 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40 037
Summa kortfristiga skulder		466 478	383 693
Summa eget kapital och skulder		1 009 311	729 891

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Kisai AB, 559384-2395
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sundbyberg

John Erik Martin Sjödin Jonsson
John Erik Martin Sjödin Jonsson
Styrelseledamot
2024-03-14